ПРОТОКОЛ

Заседания Комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта
интересов

от 29 мая 2025 г.                                                                               №1

                                                                                                   г. Ростов-на-Дону

Председатель                              зам.директора по АХЧ  Демирчиян Т.А.

Секретарь                                  Наумцева Ж.П.

Присутствовали члены Комиссии:

Кушнаренко Н.В.  -      юрисконсульт.

Тищенко Д.Г.   – заместитель по безопасности

Горобец Л.В. – бухгалтер

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выявление случаев возникновения конфликта интересов и принятие
мер, предусмотренные действующим законодательством Российской
Федерации по предотвращению и урегулированию конфликта
интересов.

2. Выполнение работниками ГБУ ДО РО «СШОР № 11» Типового кодекса
этики и служебного поведения сотрудников, предотвращению и
урегулированию конфликта интересов.
СЛУШАЛИ: Кушнаренко Н.В.,
В период с 01.01. 2025- по май 2025 года фактов получения

информации:
- о нарушении работниками ГБУ ДО РО «СШОР № 11» требований

Кодекса этики и служебного поведения;
-о наличии у работников ГБУ ДО РО «СШОР № 11»

заинтересованности, которая могла бы привести к конфликту интересов, не

выявлено.
В соответствии с Планом проводится разъяснительная работа с

сотрудниками о порядке соблюдения ограничений и запретов, требований о
предотвращении и урегулировании конфликта интересов, обязанности
уведомления нанимателя об обращениях в целях склонения к совершению
коррупционных правонарушений, а также работа по выявлению случаев
возникновения конфликта интересов, одной из которых являются сотрудники
школы.

На сайте ГБУ ДО РО «СШОР № 11» своевременно выставляется
информация, касающаяся работы Комиссии.

Писем и обращений граждан по вышеуказанным вопросам  не
выявлено.

ПОСТАНОВИЛИ:
1.Представленую информацию принять к сведению.
2.Признать работу комиссии по предотвращению и урегулированию

конфликта интересов удовлетворительной.

3.В соответствии с Планом рабаты комиссии по предотвращению и
урегулированию конфликта интересов далее проводить работу по
предотвращению и урегулированию конфликта интересов в учреждении.

Председатель                                                                              Демирчиян Т.А.

     Члены комиссии                                                                     Кушнаренко Н.В.

                                                                                                      Тищенко Д.Г.

                                                                                                      Горобец Л.В.

Секретарь                                                                                    Наумцева Ж.П.

		2025-10-17T12:34:48+0300
	Бойко Светлана Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа